
PREFEITURA DE 

`J1 SAO JOÃO 
DOS PATOS 

GOVERNO GO ROJO ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ Nº 06.089.668/0001-33 

JUNTADA DE DOCUMENTOS 

Rid~1¢:~lli 

FOLHA tJ'  _ ~ 

N'  ~ - y 

Rub$ca 

Junto aos autos do processo licitatório no 026/2023, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, os documentos de TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
apresentados para o presente certame. 

São João dos Patos/MA, em 17 de abril de 2023. 

FranciscoEduardo da Veiga Lopes 
Pregoeiro do Município 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



PREFEITURA DE 

sdo JOÃO 
DOS PATOS 

GOVCR, O DD DOVp 

Portal de 
Compras 

Ì  FOLHA N°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS P FOi&OC.L 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Rubrica 

Termo de Adjudicação 
Pregão N° 026/2023 

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as 
empresas vencedoras conforme indicado abaixo: 

FORNECEDOR:B. CRUZ DA SILVA 

LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. 

22.911.357/0001-64 

QTD VALOR FINAL 

001 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE locação com ALUFORTE 7.115,00 10 71.150,00 

002 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE MEDIO PORTE locação com ALUFORTE 5.220,00 12 62.640,00 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE locação com ALUFORTE 3.828,00 15 57.420,00 

0u4 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - para apresentação das TAIGAR 12.865,00 10 128.650,00 

005 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE - para apresentação das TAIGAR 6.250,00 12 75.000,00 

006 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE para apresentação das TAIGAR 2.885,00 20 57.700,00 

012 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM locação com montagem e ALUMIPAC CAMARIM 3.250,00 12 39.000,00 

014 ARQUIBANCADA: para 2.000 (mil pessoas, com bom acabamento, estrutura ALUFORTE 8.315,00 5 41 .575,00 

017 Tenda 5x5m, instalada, para proteção e estrutura necessária. LITORÂNEA TENDAS 210,00 300 63.000,00 

018 Tenda 10x10m, instalada, para proteção e estrutura necessária. LITORÂNEA TENDAS 795,00 40 31 .800,00 

021 Serviços especializados de ornamentação e decoração temática da área de PRÓPRIA 2.700,00 50 135.000,00 

022 Banda de renome regional Banda de reconheciment o regional a nível N/D 42.400,00 14 593.600,00 

QTD: 12 VALOR TOTAL: 1.356.535,00 

FORNECEDOR: MARIA NAZARE SOARES COELHO 

LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. 

26.994.331/0001-88 

QTD VALOR FINAL 

0 Z SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE GRANDE PORTE para LOCAÇÃO 5.200,00 12 62.400,00 

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE MEDIO PORTE para LOCAÇÃO 3.950,00 12 47.400,00 

009 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DO PALCO DE PEQUENO PORTE para LOCAÇÃO 3.050,00 20 61 .000,00 

010 LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED -medindo 6x4 96x96 p3 LOCAÇÃO 6.000,00 6 36.000,00 

011 LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED -medindo 4x3 96x96 p3 LOCAÇÃO 4.980,00 10 49.800,00 

013 ESTRURURA DE ALUMINIO - grid p-30 medindo 60 LOCAÇÃO 44,00 1000 44.000,00 

015 GRUPO GERADOR SILENCIADO 180 KVA CABINADO E ABASTECIDO. LOCAÇÃO 4.140,00 15 62.100,00 

016 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS: Locação de cabine PRESTAÇÃO DE 240,00 200 48.000,00 

019 Contratação do serviço de segurança desarmada —turno noturno, treinada, PRESTAÇÃO DE 145,00 350 50.750,00 

020 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL. Contratação de PRESTAÇÃO DE 102,00 150 15.300,00 

023 Bandas Locais. Banda local, com reconheciment o a nível municipal, PRESTAÇÃO DE 5.350,00 34 181 .900,00 

024 Banda de renome nacional grande porte. Banda de reconhecimento nacional, PRESTAÇÃO DE 102.750,00 8 822.000,00 

QTD: 12 VALOR TOTAL: 1.480.650,00 

VALOR GERAL: 2.837.185,00 

São João dos Patos/MA, em 17 de abril de 2023 

Francisco Eduardo da Veiga Lopes 
Pregoeiro do Município 



FCiLHA N°
u 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Rubrica

Pregão Eletrônico n° 029/2023 - SRP — Processo Administrativo n° 160303/2023. 
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de malharia em geral 
com confecção e fornecimento de rouparia em geral e correlatos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Empresa Vencedora: PARATY 
ESPORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP — CNPJ n°: 45.690.263/0001-08, 
localizada na Praça São Sebastião, n° 290, Letra A, Bairro Centro, Floriano/PI - CEP: 
64.800-078. Representada pelo Senhor: Dijalma Soares Lima, RG n°. 288.445/SSP-PI, 
CPF n°. 130.361.493-68, Processo Licitatório Adjudicado no dia 24 de abril de 2023. 
Pelo Pregoeiro do Município o Senhor Francisco Eduardo da Veiga Lopes. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2023 - SRP 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Pregão Eletrônico n° 026/2023 - SRP — Processo Administrativo n° 210202/2023. 
Objeto: Contratação de empresa para a futura e eventual prestação de serviços de 
locação de Palco, sonorização, iluminação, camarim, tendas, banheiros químicos e 
outros, serviços de ornamentação, segurança, apoio e apresentação de Shows com 
Bandas de renome local, regional e nacional para atender as necessidades do 
Município. Empresas Vencedoras: MARIA NAZARE SOARES COELHO - ME — CNPJ 
n°: 26.994.331/0001-88, localizada na Rua Eptácio Pessoa, N° 310, Bairro Centro, 
Paraibano/MA, CEP: 65.670-000. Representada pela Senhora: Maria Nazaré Soares 
Coelho, RG n°024096542003-1 SESP/MA, CPF: 449.089.113-04 e B. CRUZ DA SILVA 
- EPP — CNPJ n°: 22.911.357/0001-64, localizada na Rua Rio Branco, N° 78, Bairro: 
Centro, Buriti Bravo/MA - CEP: 65.685-000000. Representada pelo Senhor: BRUNO 
CRUZ DA SILVA, CPF N° 038.590.283-24, RG N° 364475687 - SSP/SP. Processo 
Licitatório Homologado no dia 04 de maio de 2023, pela Secretária Municipal de 
Administração, a Senhora: Thuany Costa De Sá Gomes. 



CREFEITURl. DE 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 210202/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 026/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM 
DATA: 05/04/2023 

! A BERTURA: 14:00 HORAS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) 
considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, 
passada todas as fases de julgamento, não havendo interposição de recurso, ADJUDICO o objeto a contratação 
de empresa para a futura e eventual prestação de serviços de locação de Palco, sonorização, iluminação, 
camarim, tendas, banheiros químicos e outros, serviços de ornamentação, segurança, apoio e apresentação 
de Shows com Bandas de renome local, regional e nacional para atender as necessidades do Município, à 
proponente abaixo registrada: 

EMPRESA VENCEDORA/VALORES 

RESULTADO: 

,2AZÃO SOCIAL: MARIA NAZARE SOARES COELHO - ME (MOURA PRODUCOES E EVENTOS) 
.NPJ: 26.994.331/0001-88 

INSC. MUNICIPAL:35815 
END: RUA EPTÁCIO PESSOA, N° 310, BAIRRO CENTRO 
CIDADE: PARAIBANO/MA, CEP: 65.670-000 
TEL:(99) 981562104/(99) 981636107 

ITEM DESCRIÇÃO UNO MARCAS QTD V. UNIT. VALOR TOTAL 

7 

SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO DO PALCO 
DE GRANDE PORTE para 
apresentação das bandas, 
de nivel nacional, abaixo: 1 
mesas gram- ma; 32 
lampadas par 64; 24 par 
led 54x 3 watts; 12 
estrobos dmx 3000 watts; 

Unidades LOCAÇÃO 12 R$ 5.200,00 R$ 62.400,00 

www. saojoaodospatos. ma. gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



PREFEITURA DE 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS

Go•/ENwO eC Pove 

~r.a:~!TM%a' - ^i' -- • - ~we~*.~aSavilwxl0ilixati~

FOLHA N°  ~ 

N PRUC{y9 4tX)f~ 3

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N° 06.089.668/0001-33 

24 beans 5r 2 maquinas de 
fumaça dmx 3.000 

8 

SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO  DO PALCO 
DE MEDIO PORTE para 
apresentação das bandas, 
lives, danças conforme 
abaixo: 1 mesas pilot 2000; 
12 lampadas par 64; 12 par 
led 54x 3 watts; 6 estrobos 
dmx 3000 watts; 12 beans 
5r, 2 maquinas de fumaça 
dmx 3000 

Unidades LOCAÇÃO 12 R$ 3.950,00 R$ 47.400,00 

9 

SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO DO PALCO 
DE PEQUENO PORTE 
para apresentação das 
bandas, lives, danças 
conforme abaixo: 1 mesas 
pilot 2000; 6 lampadas par 
64; 08 par led 54x 3 watts; 
2 estrobos dmx 3000 watts; 
06 beans 1 maquinas de 
fumaça dmx 512 

Unidades LOCAÇÃO 20 R$ 3.050,00 R$ 61 .000,00 

1 10 
LOCAÇÃO DE PAINEL DE 
LED -medindo 6x4 96x96 
p3 

Unidades LOCAÇÃO 6 R$ 6.000,00 R$ 36.000,00 

11 
LOCAÇÃO DE PAINEL DE 
LED -medindo 4x3 96x96 
p3 

Unidades LOCAÇÃO 10 R$ 4.980,00 R$ 49.800,00 

13 
ESTRURURA DE 
ALUMINIO - grid p-30 
medindo 60 

DIARIA/METRO LOCAÇÃO 1000 R$ 44,00 R$ 44.000,00 

15 

GRUPO GERADOR 
SILENCIADO 180 KVA 
CABINADO E 
ABASTECIDO. 

Unidades LOCAÇÃO 15 R$ 4.140,00 R$ 62.100,00 

16 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE BANHEIROS 
QUÍMICOS: Locação de 
cabine sanitária química 
(banheiro químico) 

Unidades 
PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO 200 R$ 240,00 R$ 48.000,00 

www. saoj oaodospatos. ma. gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



ç FOLHA N.-*~,..., 

N" PROC. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

individual, para uso do 
público em geral, portátil, 
entregue no local do 
evento e removida após o 
término do mesmo, com 
dimensões mínimas 1,10m 
de largura por 1,10mt de 
profundidade com 2,10m 
de altura, porta com 
fechamento e indicação de 
ocupado, caixa de retenção 
de dejetos, porta papel 
higiênico, teto em material 
translucido, pontos de 
ventilação, com equipe de 
manutenção durante o 
evento, e retirada dos 
dejetos por equipe 
especializada e equipada 
após término do mesmo 

19 

Contratação do serviço de 
segurança desarmada —
turno noturno, treinada, 
capacitada, uniformizada e 
nada consta na polícia civil, 
durante todo período do 
evento. devidamente 
credenciados para os dias 
dos eventos. Cotar preço 
global para contratação. 

Diárias 
PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO 

350 R$ 145,00 R$ 50.750,00 

20 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE APOIO 
OPERACIONAL. 
Contratação de pessoa 
treinada e preparada para 
dar suporte ao evento 
compreendo o serviço de 
limpeza, e demais 
profissionais necessários a 
viabilidade do evento. 

Diárias 
PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO 150 R$ 102,00 R$ 15.300,00 

www. saojoaodospatos. m a. gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135. Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N° 06.089.668/0001-33 

23 

Bandas Locais. Banda 
local, com reconheciment o 
a nível municipal, 
aclamados pela população, 
com estilo e repertorio de 
predominância para 
realização do evento, 
incluindo a participação 
dos músicos e dançarinos, 
para realização de show 
com duração mínima de 
02(Duas) horascada. 

Unidades PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO 

34 R$ 5.350,00 R$ 181.900,00 

24 

Banda de renome nacional 
grande porte. Banda de 
reconheciment o nacional, 
com estilo e repertorio 
musical aclamado pela 
população local, incluindo a 
participação dos músicos e 
dançarinos, para realização 
do show com duração 
mínima de 02(duas) horas 
cada . UND Show. 

Unidades PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO 8 R$ 102.750,00 R$ 822.000,00 

VALOR TOTAL R$ 1.480.650,00 

RAZÃO SOCIAL: B. CRUZ DA SILVA - EPP (BRUNINHO PROMOCOES E SERVICOS) 
CNPJ N°22.911.35710001-64 
INSC. ESTADUAL: 124710514 
INSC. MUNICIPAL: 000005 
END: RUA RIO BRANCO, N° 78, BAIRRO: CENTRO 
CIDADE: BURITI BRAVO/MA - CEP: 65.685-000 
TEL:(85) 98902-1000 
EMAIL: bruninhopromocoes(â gmail.com 

www. saojoaodospatos. ma.gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



PREFEITURA DE 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

r'i?f.Míi N°

N° PROL. 

ITEM DESCRIÇÃO UNO MARCAS QTD V. UNIT. VALOR TOTAL 

1 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
PALCO DE GRANDE PORTE 
locação com montagem e 
desmontagem de palco modular, 
obedecendo as seguintes 
especificações: -14(quatorze) 
metros de frente x 10 (dez) metros 
de profundidade, com orelhas e 
plataformas em box truss de 
formato de duas aguas, piso em 
estrutura com compensado de 20 
mm, house mix para pa e altura 
mínima de 1,20m 

Diárias ALUFORTE 10 R$ 7.115,00 R$ 71.150,00 

2 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
PALCO DE MEDIO PORTE 
locação com montagem e 
desmontagem de palco modular, 
obedecendo as seguintes 
especificações: -12(dose) metros 
de frente x 8 (oito) metros de 
profundidade, com orelhas e 
plataformas em box truss de 
formato de duas aguas, piso em 
estrutura com compensado de 20 
mm, house mix para pa e altura 
mínima de 1,20m 

Diárias ALUFORTE 12 R$ 5.220,00 R$ 62.640,00 

3 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
PALCO DE PEQUENO PORTE 
locação com montagem e 
desmontagem de palco modular, 
obedecendo as seguintes 
especificações: -08(oito) metros de 
frente x 6 (seis) metros de 
profundidade, com orelhas e 
plataformas em box truss de 
formato de duas aguas, piso em 
estrutura com compensado de 20 
mm, house mix para pa e altura 
mínima de I,00m 

Unidades ALUFORTE 15 R$ 3.828,00 R$ 57.420,00 

www.saojoaodospatos.ma.gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



~ PREfEtTURA DE 

SÃO JOÃO ~~. 
DCiS PATOS ... ~_ _.._._Y~--.

COVëfetV E?U POVO ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N° 06.089.668/0001-33 

" FOLHA tJ` 

PROC. 

~ 
Rubricz

4 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE 
GRANDE PORTE - para 
apresentação das bandas, 
realização de eventos de artistas 
de nivel nacional, apresentação de 
danças regionais e grupos, 
conforme abaixo: mesas de som 2 
consoles digitas pm5d rh 48x32 pa 
32 caixas line array norton, 
amplificação digital norton. caixas 
subwoofer norton microfones 
8mics sennreiser e835 1 kit mics 
sennreiser 2 mics akg d-112. a 
montagem deverá estar concluída 
com no mínimo 06 (seis) horas 
antes do início do evento, a 
composição deste sistema deverá 
conter: caixas de som, 
amplificadores, microfones, mesas 
de som e demais equipamentos 
necessários para montagem do 
mesmo. 

Unidades TAIGAR 10 R$ 12.865 00 R$ 128.650 00 

5

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE 
MEDIO PORTE - para 
apresentação das bandas, 
realização de eventos de artistas 
de nivel regional, apresentação de 
danças regionais e grupos, 
conforme abaixo: mesas de som 2 
consoles digitas m7 48x32 pa 32 
caixas line array jbl, amplificação 
digital jbl. caixas subwooferjbl 
v13600 microfones 8mics 
sennreiser e835 1 kit mics 
sennreiser 2 mics akg d-112. a 
montagem deverá estar concluída 
com no mínimo 06 (seis) horas 
antes do início do evento, a 
composição deste sistema deverá 
conter: caixas de som, 
amplificadores, microfones, mesas 
de som e demais equipamentos 

Unidades TAIGAR 12 R$ 6.250,00 R$ 75.000,00 

www. saojoaodospatos. ma. gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



FREfEITI;P )E 

SÃO JOÃO r DOS PATOS
GOVEkYL? DJ POVO 

N" 

~ N' PFIü~,

~ 

~_-...:.. 

..~,.m,.■s~ 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N° 06.089.668/0001-33 

necessários para montagem do 
mesmo. 

6 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE 
PEQUENO PORTE para 
apresentação das bandas, 
realização de eventos de artistas 
de nivel local, apresentação de 
danças regionais e grupos, 
conforme abaixo: mesas de som 2 
consoles digitas Is9 32x32 pa 24 
caixas line array, caixas subwoofer 
microfones 8mics sennreiser e835 
1 kit mics sennreiser 2 mics akg d- 
112. a montagem deverá estar 
concluída com no mínimo 06 (seis) 
horas antes do início do evento, a 
composição deste sistema deverá 
conter: caixas de som, 
amplificadores, microfones, mesas 
de som e demais equipamentos 
necessários para montagem do 
mesmo. 

Unidades TAIGAR 20 R$ 2.885,00 R$ 57.700,00 

12 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
CAMARIM locação com montagem 
e desmontagem, de camarim 
climatizado, medindo 4 metros de 
frente por, 4 metros de fundo, 
banheiro, porta e iluminação, 
equipado com cadeiras, mesa e ar 
condicionado, anexo ao palco. 

Unidades ALUMIPAC
CAMARIM 

12 R$ 3.250,00 R$ 39.000,00 

14

ARQUIBANCADA: para 2.000 (mil 
pessoas, com bom acabamento, 
estrutura metálica tubular, sem 
cobertura, duas escadas de 
acesso com largura mínima de 2m 
e 20 cm, corrimão, com 
fechamento total ou longarinas dde 
proteção com espaçamento 
máximo de 15 cm, com pára-
corpo medindo 1 metro e 

LOCAÇÃO 
DIARIA ALUFORTE 5 R$ 8.315,00 R$ 41 .575,00 

www.saojoaodospatos.ma.gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, So João dos Patos/MA 



PREFEfTURA DE 

SÃO JOÃO 
DOS PATOS 

GUV~RNO IJO PpVo ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

cinqüenta centímetros do piso ao 
1O degrau, totalm ente fechado ou 
com longarinas com espaçamento 
máximo de 15 cm. pára—corpo 
também na parte mais elevada da 
arquibancada, com o mínimo de 
1 metro e cinqüenta centímetros de 
altura, totalmente fechado ou 
longarinas com espaçamento 
máximo de 15 cm, com pára-
corpo nas laterais com o mínimo 
de 1 metro e 50 metros 
centímetros de altura, totalmente 
fechado ou longarinas com 
espaçamento 

17 
Tenda 5x5m, instalada, para 
proteção e estrutura necessária. 

Diárias 
LITORÂNEA

TENDAS 
300 R$ 210,00 R$ 63.000,00 

18 
Tenda 10x10m, instalada, para 
proteção e estrutura necessária. 

Diárias 
LITORÂNEA

TENDAS 
40 R$ 795,00 R$ 31 .800,00 

21 

Serviços especializados de 
ornamentação e decoração 
temática da área de realização do 
evento com bandeirolas e toda 
estrutura necessária para 
decoração 

Unidades PRÓPRIA 50 R$ 2.700,00 R$ 135.000,00 

22 

Banda de renome regional Banda 
de reconheciment o regional a 
nível estadual, com estilo e 
repertório de predominância para 
realização do evento, incluindo a 
participação dos músicos e 
dançarinos, para realização de 
show com duração mínima de 02 
(duas) horas cada. 

Unidades N/D 14 R$ 42.400,00 R$ 593.600,00 

VALOR TOTAL R$ 1.356.535,00 

www. saojoaodospatos. ma. goy. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 



F'RErEITURA DE 

SÃO JOÃO 
DOs PATOS 

FC.'L11H hl" 

~ k' PRüC. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

CNPJ N°06.089.668/0001-33 

São João dos Patos/MA, em 17 de abril de 2023 

Francisco Eduardo da Veiga Lopes 
Pregoeiro do Município 

www. saojoaodospatos. ma gov. br 
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA 

unicef~ 




